1

數位學習設計與管理學系

112 年度第 2 學期第 1 次系課程委員會議-線上會議

一、時間：113 年 2 月 16 日（星期五）

二、地點：線上

三、主席：王秀鳳主任

四、 上次會議記錄暨執行情形：

1、 審議通過本系 113學年度碩士班及學士班課程標準、本學科內容大

綱與概述。

(1) 陳秋榮老師提出「元宇宙之應用」新課程。經委員討論後，「元

宇宙之應用」新課程建議修改課程課名為「虛擬實境的開發與

應用」，課程內容亦請修改符合「虛擬實境」領域，並與另一門

「創新科技與應用」課程內容有所區別，請老師修改後之教學

大綱再送本系課程委員會議審議。本課程建議排於大四上學期

開課。

(2) 審議通過「空間資訊在數位學習的應用」選修(3)由三下移至三

上。

(3) 會議決議內容將提送學院課程規畫委員會議審議。

五、提案討論：

提案一

案由：請審議本系 112學年度第 2學期「網路課程設計與發展」課程

 2

申請 112年度高等教育深耕計畫業界專家協同教學課程補助申

請。

說明：

1、 依據本校教務處綜合行政組通知辦理。

2、 檢附 112年度高等教育深耕計畫業界專家協同教學課程補助申請

表、業界專家資歷評估表、及業界專家協同教學應聘履歷表，如附

件一。

決議：照案通過，本案提送教務處

六、臨時動議：無